PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 084/2023

A Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio do Município de Alagoinhas-BA, torna público para conhecimento

dos  interessados  o  RESULTADO das empresas vencedoras referente  à  licitação  supracitada  na

modalidade PREGÃO  ELETRÔNICO SRP  Nº  084/2023, que  tem  por objeto:  AQUISIÇÃO  DE

MATERIAIS PRÉ-MOLDADOS DE CONCRETO DIVERSOS, QUE POSSAM ATENDER AS DEMANDAS

DA SECRETARIA DE AGRICULTURA E SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E PLANEJAMENTO

URBANO DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS – BAHIA. EMPRESA: DEPAU COMERCIO DE MADEIRAS

E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA,  LOTE 01 -  VALOR: R$ 44.880,00 (Quarenta e quatro mil,

oitocentos  e  oitenta  reais).  EMPRESA:  WLB  PREMOLDADOS E  COMERCIO LTDA,  LOTE 02  –

VALOR: R$ 1.131.990,00 (Um milhão, cento e trinta e um mil, novecentos e noventa reais); LOTE 03 –

VALOR: R$ 158.000,00 (Cento e cinquenta e oito mil reais). Maiores informações pelo tel. (0xx75) 3422-

8607. Alagoinhas/BA, 11/01/2024. Alesandra Conceição de Melo – Pregoeira Oficial.

Edição 3.956 | Ano 16
11 de janeiro de 2024

Página 3

AVISO DE RESULTADO PE 084/2023 SRP

Certificação Digital: FALOODTM-6KLVCMGD-SU2B2AGU-ZNKNHL0S
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas